CÂMARA MUNICIPAL DE

MACAPARANA
Casa Dr Benjarniri Mariz

INDICAÇÃO N° 82/2025

JUSTIFICATIVA ORAL

CAMARA

POOhtARANA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana - PE

Sala das Sessões, 05 de maio de 2025.

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às

formalidades regimentais, que seja enviado oficio para Secretaria de Obras,

com cópia para o Exmo. Senhor Prefeito Paulo Barbosa da Silva, que seja

refeito o redutor de velocidade (quebra-molas) na Rua Brigadeiro Eduardo

Gomes nas proximidades do antigo Mercadinho de Baiano.

SERVOO0R.

JOSÉ PAULO MEDEIROS DA SILVA
Vereador

OTOS

DATA

ASS

22

C§mara Municipal de Macaparana - CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,

Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.
www.macaparana.pe.leg.br Il cmv.macaparana@gmail.com

{ "type": "Document", "isBackSide": false }